



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSISTA (4-5/2022) 25.4.2022 ja 30.5.2022

LIITTOHALLITUKSEN KOKOUS 25.4.2022

Liittohallitusta informoitiin syksyn MM-kisojen valmisteluvaiheesta, painopisteenä lipunmyynnin käynnistäminen. Liittohallitus korosti seurojen lipunmyynnin merkitystä sekä seurojen varainhankintakanavana että myös lajin ulkoisen viestinnän kannalta. Kisatapahtuma on ringeten tärkein markkinointitapahtuma vuosiin. Tapahtuman onnistuminen on keskeistä koko lajin tulevaisuuden kannalta.

Kevätkokoukselle esitettävä talousraportti hyväksyttiin. Muutostekijät johtuivat valtionavun ennakoitua pienemmästä mitoituksista.

Liittohallitus hyväksyi minimipelaajamääriä koskevat muutokset SM-sarjan osalta. Myös sarjalisenssivaatimuksia täsmennettiin näiltä osin. Pohjatyö on tehty kilpailutyöryhmässä, seurojen kannanotot huomioon ottaen.

Liittohallitusta informoitiin sekä Kansainvälisen Ringeteliiton että liiton omasta strategiatyöstä. Työtä jatketaan liittohallituksessa kevään liittokokouksen jälkeisellä yhteiskokouksella. Erotuomarijärjestelmän muutoksia tarkasteltiin.

Liittohallituksen uusien jäsenten ehdollepano käynnistetään ennen uuden kauden alkua. Myös liittohallituksen puheenjohtaja on erovuoroinen. Liiton jäseniltä tullaan pyytämään esityksiä syyskokousta varten.

Liittohallitusta informoitiin työryhmien toiminnan vaiheista, kolmelle seuralle myönnettyistä starttirahoista, maajoukkueiden viestintävastaavista, palvelukeskuksen asiakaspalautteen pyytamisestä sekä palvelukeskuksen työharjoittelijasta. Esitetyt ansiomerkkihakemukset hyväksyttiin.

LIITTOHALLITUKSEN KOKOUS 30.5.2022

Liittohallitusta informoitiin MM-kisojen valmisteluvaiheesta. Todettiin lipunmyynnin pikainen käynnistyminen, mutta myös sen nopea laantuminen ensimmäisten päivien jälkeen. Viestinnällisillä toimilla on annettava seuroille kuva heidän tilanteestaan sekä kannustettava aktivoimaan jokainen ringettetoimija liikkeelle. Muilta osin valmistelu etenee suunnitelmien mukaisesti, vaikka on osoittautunut erittäin työteliääksi.

Liittohallitus hyväksyi lievästi korotetut lisenssihinnat. Korotukset johtuvat yksinomaan vakuutusmaksujen pienestä nostosta, joka puolestaan perustuu toteutuneisiin vakuutuskorvauksiin. Ringetellä nämä ovat edelleen vähäisempiä kuin verrokkilajeissa. Myös erotuomaripalkkiot kaudelle 2022-2023 hyväksyttiin.

Kansainvälinen Ringeteliitto valmistelee rekisteröitymistä Suomeen. Puheenjohtaja valmistelee asiaa yhdessä IRF:n Councilin jäsenen Veera Lempiäisen ja Ringeteliiton toiminnanjohtajan kanssa.

Liiton strategiatyössä lajin kehittämisen avainvalinnat on tarkoitus tehdä seuraavassa liittohallituksen kokouksessa. Viestinnän painopisteiksi syksyille 2022 valittiin MM2022 (sekä viestintä omalle väelle että median aktivointi) ja ringettekoulut. Ringettekoulujen harjoituspaidan yhtenäisestä ilmeestä keskusteltiin harrastetoiminnan työryhmän aloitteesta. Aloite hyväksyttiin ja sen valmistelua jatketaan tavoitteena houkutteleva yleisilme kauden 2023-2024 alkuun.

Liittohallitusta informoitiin työryhmien toiminnan tilanteesta, seurawebinaarista 1.6 ja haetusta ylimääräisistä valtionavusta. Todettiin, että puheenjohtaja edustaa Ringeteliittoa Olympiakomitean kokouksissa 31.5.2022.